
VÝROČNÍ   Z P R Á V A    Nadačního fondu Gymnázia v Mar. Lázních

- r. 2006

Hodnocené období:                              1. 1. 2006 – 31. 12. 2006 

Převedená částka k l. l. 2006                              355 075,47 Kč

 

Zákon o Nadačních fondech 526/02 Sb., § 25 odst. 2:

a) přehled majetku-finanční prostředky – stav k 3l. 12. 06:

Pokladna                                                                46 176,50 Kč

Banka                                                                   342 237,05  Kč

--------------------------------------------------------------------------------

CELKEM            388 413,55  Kč

===============================================

a) přehled majetku

Majetek- tiskopisy: celkem  =  30 244,51 Kč

z toho:

Almanach 643 ks á 40,95        = 26 330,85 Kč 

přihlášky na VŠ = 156x10,16  =   1 584,96 Kč

studijní průkazy 146 x 15,95   =   2 328,70 Kč

aquamat 16TD  na vodu          = 2 370,00 Kč

Závazky                                                                     

- dohad. účty pasivní 10 000,-- Kč = podvoj. účetnictví za r. 2005-6   

Poskytnuté provoz. zálohy: 320,-- Kč  (2xbarel)                                                            

b) 

sponzorské dary                                144 000,-- Kč                                                

=  z toho vyšší než 10 tis. Kč=jeden v částce 20 000,-- Kč (LK Salix-Kotrlová L., Kladno)  

nepeněž. dary 0     

= z toho vyšší než 10 tis. Kč                             0      



c)

= použití majetku 

= použitá finanční  částka z NF  ve výši  97 721,-- Kč

/na soutěže dějepisné,  zeměpisné,  jazykové,  sportovní  turnaje  a soutěže,  kultur.  akce,  olympiády, 
exkurze, družební akce Weiden, knižní a věcné odměny, SOČ, nejlepší student, reprezentace školy, 
plavání , hlas.archny na Strom roku, toner do tiskárny do učebny IVT, barvy a kartony pro Vv  a 
výzdobu, akce optim.šk. klima, aquamat 16TD na vodu, minerální vody, finanční   dary Gymnáziu 
ML/ 

d) 

= příspěvky vyšší než      10 tis. Kč   nebyly fyzickým osobám poskytnuty, právnickým osobám:

= Gymnáziu Mar. Lázně poskytnut finanční dar ve výši  28 778,-- Kč 

(na projekty: Optimální  školní  klima-spoluúčast žáci,  BiO - Anatomie a morfologie rostlin,  M – 
Použití interaktivní tabule ve výuce M a ČJ)

e) 

bylo dodrženo pravidlo hospodaření dle § 22:

= čerpáno pouze za bank. poplatky, pošt. známky, účetnictví 

f)

dle § 24 odst. 2 nemusí být roční účetní závěrka ověřena auditorem. 

Roční účet. závěrka je přílohou výroční zprávy.

 

 

V Mar. Lázních dne 28. 3. 2007 

 

Správní rada:

Mgr. Miloslav Pelc                             Mgr. Ivana Podlahová Jana Brtníková

 

Revizor: ing. Libuše Mottlová


	VÝROČNÍ   Z P R Á V A    Nadačního fondu Gymnázia v Mar. Lázních
	- r. 2006
	Převedená částka k l. l. 2006                              355 075,47 Kč
	Banka                                                                   342 237,05  Kč



